scheinlich an die Herzoge топ Polen, die ihm einen Theil des Reiches schon entrissen hatten , vermählen w ollte, aus 
dem Kloster entführt (St. script. I. S. 28, 106 und vita Hedwigis in St. script. H. S. 46). Elisabeth wurde 1244 mit 
Herzog Przemyśl, dem Sohne des Herzogs W ladislaus Odonicz von Gross-Polen verm ählt; Agnes kehrte aber in ’s Kloster 
zurück (Vita Hedwigis St. script. II. 46). 1248 (Urk. von 1248 o. T .) w ar sie schon w ieder im Kloster Trebnitz. Es 
is t nicht unwahrscheinlich, dass der Verkauf von Domnowitz für den so geringen P reis, vielleicht mit Rücksicht auf 
den Umstand, geschehen is t, dass Agnes damals 1248 oder 1249 den Schleier im Kloster Trebnitz genommen hat.

*) D omnowitz, Kreis Trebnitz.
s) Militsch.
3) die Neisse.
4) Schurgast an der Neisse.
5) Schreibfehler für epi. i. e. episcopi.
e) Mandri ist wohl von m ądry, weise, klug abzuleiten.
7) zamb ist wohl von sąd , das G ericht, und sędzia, der R ichter, abzuleiten.
8) wlodarius kommt von w íó d a rz , der Vogt oder Scholz in den polnischen Ortschaften; Tzs. S. 73.

1249, 26. Juni. 81

term inaret. Nominatis igitur testibus, in presencia ejusdem Desprini ас plurium aliorum in ecclesia 
sancii Egidii in W ratislavia comparentibus et questione ipsis, secundum morem, a dicto Desprino facta, 
que cui castellanorum in dicta castellania jura pertinerent ipsi, habito inter se consilio, sic omnes 
unanimiter jurati responderunt:

§ 1. Quod quitquid moveretur questionis de qualicunque maleficio, controversia vel injuria, vel 
si quis est, rebus furtivis deprehenderetur in ipso burgo Mili ch et usque ad borram 1) versus Wratis- 
laviam, et ab alia parte versus Poloniam usque ad fossatum ultra pontem, omne tale super premissis 
judicium ad castellanum ecclesie Wratislaviensis pertineret et quod inde provenire!, ipse solus perciperet.

§ 2. Hoc tamen excepto, u t, si in terminis predictis homo ducis fuerit in maleficio depre- 
hensus, ipsum ambo castellani, vel eorum judices, judicabunt et quod inde ex condempnacione fuerit 
•accipiendum de eo duas partes capiet castellanus ducis, et terciám ecclesie.

§ 3. Homines vero ecclesie in eadem castellania, quocienscunque conveniantur, per castellanum 
ecclesie sunt citandi, judicandi, condempnandi vel absolvendi, et si quid ex eodem judicio, nomine con- 
dempnacionis, provenerit, hoc totum ad ipsum castellanum ecclesie debet provenire.

§ 4. Sed si fuerit ducis actor, qui hominem ecclesie debeat convenire, ipsum per nuncium 
castellani ecclesie citabit et eum idem castellanus judicabit et de eo, quod ex eodem judicio provenire! 
-duas partes idem ecclesie castellano, terciám vero ducis castellanus recipiet, pignora tamen in hujus- 
modi casu per nuncium ecclesie capientur.